
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2025. (VI.30.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A képviselő-testület működésének alapvető szabályait a szervezeti és működési szabályzatról szóló 

önkormányzati rendelet határozza meg. Az nemzeti örökségünk műemlékeivel kapcsolatos pályázat és a hozzá 

kapcsolódó döntések meghozatala szükségessé tette a szervezeti és működési szabályzat módosítását. 

[2] Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet a 2. melléklet szerinti 6. melléklettel egészül ki. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 Takács Károly  Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. június 30. 

 

 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

            jegyző 

 

 

 


